
600102

KNARR.com112
/2

02
4

KENNZEICHNUNGSSTEMPEL
MARKING STAMP

 M 

 d1 

 D 
 
h6 

 t2
 

 L
 

 D H7 

 L
  ≤
t2

 

 M

600102

AUF EINEN BLICK
  Geringe Einbautiefe
  Gravur spiegelbildlich vertieft
  Passender Stelleinsatz Typ 600071

AT A GLANCE
  Low installation depth
  Engraving inversely recessed
  Matching insert type 600071

Typ/Type
D

3 4 5 6 8 10 12

01 
 

52

 

Monate + Jahr
Months + Year • • • • • • • 600102/01/D-Jahr

600102/01/D-Year

02 
  

Monate 
Months • • • • • • • 600102/02/D

600102/02/D

03 
 

25

28

26

29

27

30

 

Jahr + 5 Jahre 
Year + 5 Years • • • • • • • 600102/03/D-Jahr

600102/03/D-Year

04 
 

25

34

31

28

 

Jahr + 11 Jahre 
Year + 11 Years • • • • • • • 600102/04/D-Jahr

600102/04/D-Year
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Gravur auf Wunsch 
Engraving on request • • • • • • • 600102/S/D

600102/S/D

 1.4034 / ~ 56 HRC

D Ø 3 Ø 4 Ø 5 Ø 6 Ø 8 Ø 10 Ø 12
L 7 8 12 12 14 16 20

d1 1,5 2,1 3,1 3,1 4,4 5,2 6,2
M M2 M2 M3 M3 M4 M5 M5
t2 2 2 3 3 3 3 4
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